



## **Smlouva o dílo č. 0283/2023 DODATEK Č. 2**

č. objednatele: 0283/2023

č. zhotovitele:

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů

### **1. Smluvní strany**

#### **1.1. Objednatel:**

##### **Město Kopřivnice**

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

Zastoupeno: Bc. Adam Hanus, starosta

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické správy

Marcela Podešvová, referentka oddělení technické správy

(dále jen „objednatel“)

#### **1.2. Zhotovitel:**

##### **Vítězslav Štencel**

Adresa: Olomoucká 171, 747 57 Slavkov

Zastoupen: Vítězslav Štencel

IČ: 68932961

DIČ: CZ5904281185

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Vítězslav Štencel

(dále jen jako „zhotovitel“)

### **2. Úvodní ujednání**

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 18.5.2023 Smlouvu o dílo č. 0283/2023, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem **Stavební úpravy chodeb v První soukromé základní škole MIS music o.p.s. v Kopřivnici na ulici Obránců Míru č.p. 892 na pozemku p.č. 93, v k.ú. Kopřivnice**, dále jen „dílo“ nebo „stavba“.

- 2.2. Při provádění díla vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly provedení prací, které nebyly původně zadány, jakož i neprovedení některých původně zadaných prací, a smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny předmětu díla, a dalších souvisejících ujednání smlouvy.

### 3. Změna smlouvy o dílo

- 3.1. V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby **víceprací**:

**1.NP, 2.NP a 3. NP** - přizdění pilíře pro zakrytí potrubí, demontáž a úprava elektroinstalace, následná montáž zásuvek, vypínačů a nouzových svítidel, zazdívka otvoru pod schodištěm, demontáž ocel. potrubí, bourání cihelné příčky na chodbě

**Kancelář 1.NP** - nátěr vnitřních sten ručně, demontáž a následná montáž vypínačů, zásuvek

**WC 1.NP** - výměna stávajícího WC za nový klozet keramický včetně stavebních prací a úpravy elektroinstalace

**Šatna žáků 1.NP** - stavební úpravy včetně výmalby, úprava elektroinstalace, pokládka vinylové podlahy

**Kuchyňka 3.NP** - výměna dveřního křídla včetně kování, výměna opotřebené baterie

Třída 3.NP - úprava elektroinstalace, montáž akustických panelů na stěny

**Schodiště** - demontáž, obroušení a následná montáž dřevěných madel

- 3.2. Cenový dopad všech víceprací na cenu díla je: + 451 498,82 Kč bez DPH

Podrobný popis je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.3. V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby **méněprací**:

**1.NP, 2. NP., a 3. NP** - štuk pod dřevěným obkladem nebyl proveden, dodána výkonově jiná otopná tělesa, přechodové lišty byly nahrazeny dřevěnými prahy, překlady na chodbě nebyly provedeny, nátěr zárubní nebylo provedeno, nesoulad ve výměrech, koberec byl dodán pouze do 1. NP

**Kancelář 1.NP** - byla provedena výmalba pouze v bílé barvě, nesoulad ve výměrech

**WC 1.NP** - nátěr zárubní nebylo provedeno, nesoulad ve výměrech, dlažbu si dodávala škola

**Kuchyňka 3.NP** - nátěr zárubní nebylo provedeno, nesoulad ve výměrech

**Třída 3.NP** - nátěr zárubní nebylo provedeno, nesoulad ve výměrech

- 3.4. Cenový dopad všech méněprací na cenu díla je: - 344 916,29 Kč bez DPH

Podrobný popis je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.5. Celkový dopad všech víceprací a méněprací na cenu díla je: + **106 582,53 Kč bez DPH**

- 3.6. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy o dílo:

**a) Předmět smlouvy:**

Čl. 3. odst. 3.2 smlouvy o dílo – ve kterém je specifikováno dílo a jeho rozsah se upravuje tak, že rozsah díla se rozšiřuje o vícepráce uvedené v odst. 3.1. tohoto dodatku a omezuje o méněpráce uvedené v odst. 3.3 tohoto dodatku. Podrobný popis je uveden položkových rozpočtech, které jsou přílohami tohoto dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že na vícepráce se vztahují veškerá související ujednání uvedená ve smlouvě o dílo (zejm. záruka).

**b) Cena díla:**

Čl. 5. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:

„5.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
<b>Cena za dílo v Kč /dle smlouvy/</b>	2 499 925,50	524 984,50	3 024 910,00
<b>Vícepráce dle Dodatku č. 1</b>	36 990,00	7 767,90	44 758,00
<b>Vícepráce a méněpráce dle Dodatku č. 2</b>	106 582,53	22 382,33	128 965,00
<b>Cena za dílo v Kč /celkem nově/</b>	<b>2 643 498,03</b>	<b>555 134,73</b>	<b>3 198 663,00</b>

3.7. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

#### **4. Závěrečná ujednání**

- 4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
- 4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
- 4.3. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 4.4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kopřivnice na své 21 schůzi dne 26.9.2023 usnesením č. 740.
- 4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
  - Položkové rozpočty víceprací a méněprací
- 4.6. Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouvy o dílo.

V Kopřivnici dne [dle el. podpisu]

Za objednatele:

\_\_\_\_\_  
Bc. Adam Hanus  
starosta města

Ve Slavkově dne [dle el. podpisu]

Za zhotovitele:

\_\_\_\_\_  
Vítězslav Štencel  
jednatel

<b>VÍCEPRÁCE</b>				
<b>1.NP chodba</b>				
	<b>mj</b>	<b>množství</b>	<b>jedn.cena</b>	<b>cena</b>
Vybourání rýh ve zdivu cihelném 0,25x0,1	bm	9	320,00 Kč	2 880,00 Kč
Přizdění pilíře pro zakrytí potrubí 0,12x0,55, v. 2,8m	m2	1,54	550,00 Kč	847,00 Kč
Zához drážek VPC maltou š.250mm, hl. 100mm	m2	2,1	950,00 Kč	1 995,00 Kč
Cu potrubí DN 22, lisované - svislá výměna stoupacího potrubí vč. tvarovek	bm	20	665,00 Kč	13 300,00 Kč
Napojení Cu potrubí na stávající ocel.potrubí přes DG spojky, D+M	ks	2	1 560,00 Kč	3 120,00 Kč
Demontáž a následná montáž vypínačů a zásuvek	ks	12	250,00 Kč	3 000,00 Kč
Elektroinstalace - nové kabelové vedení k osvětlovacím tělesům	kpl	1	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn ručně	m2	137,89	42,00 Kč	5 791,38 Kč
Neředěná penetrace savého podkladu povl. Podlah	m2	43	101,00 Kč	4 343,00 Kč
Lepení lamel a čtverců z vinylu	m2	43	270,00 Kč	11 610,00 Kč
Dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR	m2	45,15	890,00 Kč	40 183,50 Kč
Montáž výstražný majáček s barevnými diodami s podstavcem	ks	5	490,00 Kč	2 450,00 Kč
Demontáž svítidla speciálního výstražného se zachováním funkčnosti	ks	5	150,00 Kč	750,00 Kč
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800mm	ks	5	9 125,00	45 625,00
<b>Celkem</b>				<b>137 044,88 Kč</b>
<b>2. NP Chodba</b>				
	<b>mj</b>	<b>množství</b>	<b>jedn.cena</b>	<b>cena</b>
Oškrábání stávajících maleb ze stěn	m2	234,52	41,00 Kč	9 615,32 Kč
Zazdívka otvoru pod schodištěm ytong 75mm, vč. podchycení	m2	1	960,00 Kč	960,00 Kč
Bourání cihelné příčky tl. do 150mm na chodbě	m2	3,64	190,00 Kč	691,60 Kč
Přesun sutě vč. odvozu, poplatku za skládku	t	0,87	1 950,00 Kč	1 696,50 Kč
Demontáž a následná montáž vypínačů a zásuvek	ks	16	250,00 Kč	4 000,00 Kč
Demontáž stávajícího ocel. potrubí	bm	5,6	51,40 Kč	287,84 Kč
Potrubí Cu Dn 22 vč. tvarovek lisované	bm	6,6	665,00 Kč	4 389,00 Kč
Radiátor Lipovica Garde 1200/8 čl.- doplatek k ceně původního otopného tělesa	kus	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Úprava připojení radiátoru	kpl	1	890,00 Kč	890,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>30 030,26 Kč</b>
<b>3.NP Chodba</b>				
	<b>mj</b>	<b>množství</b>	<b>jedn.cena</b>	<b>cena</b>
Oškrábání stávajících maleb ze stěn	m2	204,1	41,00 Kč	8 368,10 Kč
Bourání cihelné příčky tl. do 150mm na chodbě	m2	3,64	190,00 Kč	691,60 Kč
Přesun sutě vč. odvozu, poplatku za skládku	t	0,87	1 950,00 Kč	1 696,50 Kč
Demontáž a následná montáž vypínačů a zásuvek	ks	15	250,00 Kč	3 750,00 Kč
Demontáž stávajícího ocel. potrubí	bm	2,5	51,40 Kč	128,50 Kč
Potrubí Cu Dn 22 vč. tvarovek lisované	bm	3	665,00 Kč	1 995,00 Kč
Radiátor Lipovica Garde 1200/8 čl.- doplatek k ceně původního otopného tělesa	kus	1	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
Úprava připojení radiátoru	kpl	1	890,00 Kč	890,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>32 019,70 Kč</b>
<b>Kancelář</b>				
	<b>mj</b>	<b>množství</b>	<b>jedn.cena</b>	<b>cena</b>
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn ručně	m2	37,45	42,00 Kč	1 572,90 Kč
Demontáž a následná montáž vypínačů a zásuvek	ks	3	250,00 Kč	750,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>2 322,90 Kč</b>

<b>WC v 1.NP</b>				
	<i>mj</i>	<i>množství</i>	<i>jedn.cena</i>	<i>cena</i>
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn ručně	m2	26,17	42,00 Kč	1 099,14 Kč
Demontáž a následná montáž vypínačů a zásuvek	ks	2	250,00 Kč	500,00 Kč
Vybourání otvoru pro ventilátor přes ŽB překlad	hod	6	380,00 Kč	2 280,00 Kč
Modul pro WC předstěnový systém Geberit dodávka	ks	1	5 860,00 Kč	5 860,00 Kč
Obezdní předstěnového systému , tvárnice Ytong	kpl	1	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
Klozet závěsný keramický, bílá alpin	ks	1	3 890,00 Kč	3 890,00 Kč
WC sedátko soft close	ks	1	1 360,00 Kč	1 360,00 Kč
Montáž klozetu vč. sedátka	ks	1	580,00 Kč	580,00 Kč
D+M radiátor deskový 22 60/40, vč. ventilů, konzol,potrubií Cu	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Vybourání ocel. zárubní	m2	1,182	390,00 Kč	460,98 Kč
Bourání příček z cihel plných na MVC tl. 100mm	m2	3,8	142,00 Kč	539,60 Kč
Přesun sutě vč. odvozu, poplatku za skládku	t	0,6	1 950,00 Kč	1 170,00 Kč
D+M ventilátoru stěnového, mřížka venkovní	ks	1	2 870,00 Kč	2 870,00 Kč
Úprava elektroinstalace - nový přívod pro ventilátor, osvětlení	kpl	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>29 109,72 Kč</b>
<b>Kuchyňka 3.NP</b>				
	<i>mj</i>	<i>množství</i>	<i>jedn.cena</i>	<i>cena</i>
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn ručně	m2	40,85	42,00 Kč	1 715,70 Kč
Úprava 2 ks zásuvek vč. el. kabelu -posun o cca 60cm	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
D+M dveřní křídlo bílé, vč. kování	ks	1	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
D+M dřezová nástěnná baterie	ks	1	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>7 045,70 Kč</b>
<b>třída v 3.NP</b>				
	<i>mj</i>	<i>množství</i>	<i>jedn.cena</i>	<i>cena</i>
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn ručně	m2	49,2	42,00 Kč	2 066,40 Kč
Montáž akustických panelů na stěny	hod	8	380,00 Kč	3 040,00 Kč
Úprava elektroinstalace -posun 2 ks zásuvek vč. el. Kabelu	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Instlace nové el. Zásuvky vč kabel. vedení a zásuvky	kpl	1	980,00 Kč	980,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>7 286,40 Kč</b>
<b>Schodiště</b>				
	<i>mj</i>	<i>množství</i>	<i>jedn.cena</i>	<i>cena</i>
Demontáž dřevěných madel	bm	42	35,00 Kč	1 470,00 Kč
Montáž dřevěných madel	bm	42	60,00 Kč	2 520,00 Kč
Obroušení dřevěného povrchu madel	bm	42	210,00 Kč	8 820,00 Kč
Dvojnásobný nátěr dřev. madel polyuretanovým lakem	bm	42	190,00 Kč	7 980,00 Kč
Odstranění pův. nátěru kovového zábradlí broušením	m2	25	250,00 Kč	6 250,00 Kč
Základní syntetický nátěr na kovové tyčové zábradlí	m2	25	115,00 Kč	2 875,00 Kč
Vrchní dvojnásobný syntetický nátěr zábradlí	m2	25	185,00 Kč	4 625,00 Kč
Zapravení spáry mezi omítkou a vinylem - schodištvé stupně	bm	10,8	220,00 Kč	2 376,00 Kč
<b>Shodiště - chybějící montáž a krytina 1. - 3.NP, suterén</b>				
Montáž vinylových lamel schodištvých stupňů lepením	bm	56,25	820,00 Kč	46 125,00 Kč
Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem - mezipodesty	m2	14,8	270,00 Kč	3 996,00 Kč
Dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR - 40,5*1,1	m2	44,55	890,00 Kč	39 649,50 Kč
<b>SOUČET</b>				<b>126 686,50 Kč</b>
<b>VCP CELKEM</b>				<b>371 546,06 Kč</b>

<b>ŠATNA ŽÁKŮ 1 NP</b>				<b>79 952,76 Kč</b>
<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>35 794,54 Kč</b>
Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápennou tl do 10 mm	m <sup>2</sup>	13,640	280,00	3 819,20 Kč
Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů tmelem za každý dalších 1 mm tl	m <sup>2</sup>	13,640	85,00	1 159,40 Kč
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m <sup>2</sup>	13,640	271,00	3 696,44 Kč
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m <sup>2</sup>	13,640	220,00	3 000,80 Kč
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m <sup>2</sup>	38,900	180,00	7 002,00 Kč
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m <sup>2</sup>	38,900	65,00	2 528,50 Kč
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m <sup>2</sup>	38,900	221,00	8 596,90 Kč
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m <sup>2</sup>	38,900	142,00	5 523,80 Kč
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,500	85,00	467,50 Kč
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>3 232,68 Kč</b>
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	13,640	145,00	1 977,80 Kč
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m <sup>2</sup>	13,640	92,00	1 254,88 Kč
<b>Podlahy povlakové</b>				<b>30 551,36 Kč</b>
Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m <sup>2</sup>	13,640	240,00	3 273,60 Kč
Vysátí podkladu povlakových podlah	m <sup>2</sup>	13,640	15,00	204,60 Kč
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m <sup>2</sup>	13,640	574,00	7 829,36 Kč
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně PVC	m <sup>2</sup>	16,640	55,00	915,20 Kč
Odstanění lepidla ručně z podlah	m <sup>2</sup>	13,640	95,00	1 295,80 Kč
Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m <sup>2</sup>	13,640	270,00	3 682,80 Kč
<i>dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů</i>	m <sup>2</sup>	15,000	890,00	13 350,00 Kč
<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>1 600,00 Kč</b>
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez krytu	kus	2,000	650,00	1 300,00 Kč
Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	2,000	150,00	300,00 Kč
<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>8 774,18 Kč</b>
Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	52,540	41,00	2 154,14 Kč
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	52,540	25,00	1 313,50 Kč
Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	52,540	24,00	1 260,96 Kč
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m <sup>2</sup>	52,540	77,00	4 045,58 Kč

1 NP - MNP

PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
						<b>706 286,20</b>
HSV		Práce a dodávky HSV	706 286,20			
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00			
7	611135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápennou tl do 10 mm	m2	45,610	280,00	12 770,80
8	611135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	273,660	85,00	23 261,10
11	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	45,610	271,00	12 360,31
13	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	45,610	220,00	10 034,20
9	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	137,894	180,00	24 820,92
10	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	678,000	65,00	44 070,00
12	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	137,894	221,00	30 474,57
14	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	137,894	142,00	19 580,95
16	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	8,375	85,00	711,88
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00			
72	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,610	145,00	6 613,45
21	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	150,000	92,00	13 800,00
49	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	10,638	390,00	4 148,82
997		Přesun sutě	0,00			
68	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	7,582	407,50	3 089,67
69	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,582	264,00	2 001,65
70	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	113,730	25,00	2 843,25
71	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,582	480,00	3 639,36
PSV		Práce a dodávky PSV	0,00			
733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00			
61	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	5,000	51,40	257,00
65	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	5,000	436,50	2 182,50
734		Ústřední vytápění - armatury	0,00			
64	734172213	Přechod z Fe/CU dn 15	ks	10,000	275,00	2 750,00
62	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2	kus	10,000	36,80	368,00
63	734430821	Demontáž termostatu pro zpětnou montáž	kus	5,000	67,00	335,00
735		Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00			
58	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,300	130,00	429,00
59	735152499	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přístupní plocha výška/délka 900/1200 mm výkon 2105 W	kus	5,000	12 750,00	63 750,00
60	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	90 330,000	0,03	3 116,39
66	R01	Vypouštění a napouštění systému topení	soub	1,000	1 200,00	1 200,00
741		Elektroinstalace - silnoproud	0,00			
17	741371001	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez krytu	kus	5,000	650,00	3 250,00
18	741371032	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kompaktní	kus	3,000	650,00	1 950,00
19	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	5,000	150,00	750,00
20	741374845	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči přisazeného nástěnného přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	3,000	150,00	450,00
742		Elektroinstalace - slaboproud	0,00			
67	R02	Úprava stávajících slaboproudých rozvodů pod omítku, zabezpečení objektu, tel. a pod.	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
763		Konstrukce suché výstavby	0,00			
15	763121211	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	25,499	652,00	16 625,35
57	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	20,000	924,00	18 480,00
766		Konstrukce truhlářské	0,00			

MÉNĚPRÁCE

množství      cena  
166 600,70

46,800      6 645,60

96,000      8 832,00

5,000      63 750,00

36	766122310	Montáž a dodávka obložení atypické soklové dle interiérového návrhu výšky do 1,2 m (17,16+13+4,6+1,6+2,7)*1,2	m2	46,872	1 080,00	50 621,76		
				46,872				
38	766122311	Kryty radiátorů dle návrhů	m2	8,400	950,00	7 980,00		
37	766122320	Obložení stěn lamelové dle interiérového návrhu do stropu	m	3,000	1 100,00	3 300,00		
4	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	25,000	266,00	6 650,00		
54	766660181	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	6,000	623,00	3 738,00		
55	61165339	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	6,000	9 255,00	55 530,00		
56	61161024	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	1,000	7 515,00	7 515,00	1,000	7 515,00
52	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	7,000	2 500,00	17 500,00		
53	61182318	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	7,000	4 495,00	31 465,00		
771		Podlahy z dlaždic				0,00		
73	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	21,600	92,60	2 000,16		
74	RMAT0001	Plastová schodová hrana 40x25x130 cm - odstín dle výběru objednatele	ks	18,000	155,00	2 790,00		
45	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	40,230	103,50	4 163,81	40,230	4 163,81
776		Podlahy povlakové				0,00		
46	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	40,230	240,00	9 655,20		
39	776111126	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením schodišťových stupňů	m2	7,560	185,00	1 398,60		
40	776111127	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem schodišťových stupňů	m2	7,560	350,00	2 646,00		
47	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	40,230	15,00	603,45		
41	776121323	Nefeděná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	7,560	101,00	763,56		
48	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	120,690	574,00	69 276,06	51,390	29 497,86
1	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně PVC	m2	86,330	55,00	4 748,15		
2	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, koberec	m2	40,230	45,00	1 810,35		
22	776211111	Lepení textilních pásů	m2	40,230	195,00	7 844,85	40,230	7 844,85
23	69751103	koberec zátežový v pásu tl 5.5mm, všivaná smyčka, vlákno 100% polyamid, 23 dB, třída zátěže 33	m2	40,230	750,00	30 172,50	40,230	30 172,50
42	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	20,600	56,00	1 153,60		
75	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	8,000	152,50	1 220,00	8,000	1 220,00
76	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz	m	8,160	185,00	1 509,60	8,160	1 509,60
43	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	21,600	45,00	972,00		
3	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	46,100	95,00	4 379,50		
44	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	21,600	135,00	2 916,00		
783		Dokončovací práce - nátěry				0,00		
28	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	4,400	30,50	134,20	4,400	134,20
29	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	4,400	25,00	110,00	4,400	110,00
30	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,400	77,90	342,76	4,400	342,76
31	783314201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,400	125,00	550,00	4,400	550,00
32	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,400	115,00	506,00	4,400	506,00
784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00		
5	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	158,605	41,00	6 502,81		
33	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	113,000	25,00	2 825,00		
6	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	158,605	24,00	3 806,52	158,605	3 806,52
34	784211103	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	158,605	77,00	12 212,59		
35	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	113,000	43,00	4 859,00		



## 2 NP - MNP

PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
						<b>708 500,95</b>
HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,044	12 530,00	551,32
2	13010514	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x60x6mm	t	0,044	45 590,00	2 005,96
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
3	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	63,270	45,00	2 847,15
4	611135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápennou tl do 10 mm	m2	63,270	280,00	17 715,60
5	611135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	63,270	85,00	5 377,95
6	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	63,270	271,00	17 146,17
7	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	63,270	256,00	16 197,12
8	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	234,519	42,00	9 849,80
9	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	234,519	180,00	42 213,42
10	612135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	234,519	85,00	19 934,12
11	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	234,219	221,00	51 762,40
12	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,800	856,00	684,80
13	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	234,519	295,00	69 183,11
14	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	19,000	27,20	516,80
15	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	67,400	85,00	5 729,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
86	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	63,270	145,00	9 174,15
16	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	150,000	92,00	13 800,00
17	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,050	142,00	149,10
18	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	1,200	190,00	228,00
19	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	57,000	300,00	17 100,00
20	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	285,000	42,00	11 970,00
21	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	278,50	557,00
997		Přesun sutě				0,00
22	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	0,875	407,50	356,56
23	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	10,000	255,00	2 550,00
24	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	200,000	37,80	7 560,00
25	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,875	264,00	231,00
26	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,125	25,00	328,13
27	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,875	337,00	294,88
28	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,875	567,00	496,13
29	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,600	2 825,00	1 695,00
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00
77	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	1,000	51,40	51,40
78	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	1,000	436,50	436,50
734		Ústřední vytápění - armatury				0,00

## MÉNĚPRÁCE

množství	cena
	79 124,59
0,044	551,32
0,044	2 005,96
84,360	24 886,20
85,000	7 820,00

80	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2	kus	2,000	36,80	73,60		
81	734430821	Demontáž termostatu pro zpětnou montáž	kus	1,000	67,00	67,00		
735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00		
82	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového 22 článků	m2	1,850	41,00	75,85		
85	735131315	Montáž otopných těles článkových hliníkových rozteč připojení 350-600 mm o počtu článků přes 18	soubor	1,000	550,00	550,00		
83	735152499	Otopné těleso článkové hliníkové o přibližně stejném výkonu	kus	1,000	11 500,00	11 500,00		
84	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,035	14 584,00	510,44		
741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00		
30	741371001	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez krytu	kus	6,000	650,00	3 900,00		
31	741371032	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kompaktní	kus	2,000	650,00	1 300,00		
32	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	6,000	150,00	900,00		
33	741374845	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí přisazeného nástěnného přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	2,000	150,00	300,00		
34	741376011	Montáž výstražný majáček s barevnými diodami s podstavcem	kus	7,000	490,00	3 430,00		
35	741376801	Demontáž svítidla speciálního výstražného se zachováním funkčnosti	kus	7,000	150,00	1 050,00		
766		Konstrukce truhlářské				0,00		
36	766122310	Montáž a dodávka obložení atypické soklové dle interiérového návrhu výšky do 1,2 m	m2	84,360	1 080,00	91 108,80		
37	766122320	Obložení stěn lamelové dle interiérového návrhu do stropu	m	9,000	1 100,00	9 900,00		
38	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	8,360	266,00	2 223,76		
771		Podlahy z dlaždic				0,00		
87	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	19,200	92,60	1 777,92		
88	RMAT0001	Plastová schodová hrana 40x25x130 cm - odstín dle výběru objednatele	ks	16,000	155,00	2 480,00		
76	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	40,230	103,50	4 163,81		
776		Podlahy povlakové				0,00		
39	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	63,270	190,00	12 021,30		
40	776111126	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením schodišťových stupňů	m2	8,640	185,00	1 598,40		
41	776111127	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem schodišťových stupňů	m2	8,640	350,00	3 024,00		
42	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	63,270	15,00	949,05		
43	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	63,270	101,00	6 390,27		
44	776121323	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	8,640	101,00	872,64		
45	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	89,070	574,00	51 126,18	24,070	13 816,18
46	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	75,790	45,00	3 410,55		
47	776211111	Lepení textilních pásů	m2	6,400	195,00	1 248,00	6,400	1 248,00
48	69751103	koberec zátěžový v pásu tl 5.5mm, vsívaná smyčka, vlákno 100% polyamid, 23 dB, třída zátěže 33	m2	7,040	750,00	5 280,00	7,040	5 280,00
49	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	63,270	270,00	17 082,90		
50	28411057	dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	66,434	890,00	59 126,26		
51	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	19,200	120,00	2 304,00		
52	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	43,320	30,10	1 303,93		
53	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	34,640	66,00	2 286,24		
54	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	35,333	128,00	4 522,62		
89	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	9,600	122,00	1 171,20	9,600	1 171,20

90	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz	m	9,792	190,00	1 860,48	9,792	1 860,48
55	776421414	Montáž koberecových napínacích lišt lepením	m	8,680	152,50	1 323,70	8,680	1 323,70
56	59054171	lišta napínací pro napínání koberců bez lepení pro lepení	m	9,114	125,00	1 139,25	9,114	1 139,25
57	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	19,200	45,00	864,00		
58	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	47,190	95,00	4 483,05		
59	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	19,200	135,00	2 592,00		
783 Dokončovací práce - nátěry						0,00		
60	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	15,760	46,00	724,96	15,760	724,96
61	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	15,760	64,00	1 008,64	15,760	1 008,64
62	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	15,760	195,00	3 073,20	15,760	3 073,20
63	783122121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 50%	m2	15,760	70,29	1 107,77	15,760	1 107,77
64	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	15,760	20,00	315,20	15,760	315,20
65	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	27,370	15,00	410,55	27,370	410,55
66	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	27,340	67,00	1 831,78	27,340	1 831,78
67	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	27,340	115,00	3 144,10	27,340	3 144,10
68	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	27,340	95,00	2 597,30	27,340	2 597,30
784 Dokončovací práce - malby a tapety						0,00		
69	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	297,940	3,70	1 102,38	297,940	1 102,38
70	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	297,940	25,00	7 448,50		
71	784211103	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	297,940	77,00	22 941,38		
72	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	297,940	43,00	12 811,42	62,940	2 706,42

## 3 NP - MNP

PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
						<b>632 331,90</b>
HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
52	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,044	12 530,00	551,32
53	13010514	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x60x6mm	t	0,044	45 590,00	2 005,96
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
39	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	57,700	45,00	2 596,50
33	611135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápennou tl do 10 mm	m2	57,000	280,00	15 960,00
34	611135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	57,000	85,00	4 845,00
27	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	57,700	271,00	15 636,70
28	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	57,700	256,00	14 771,20
40	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	214,158	42,00	8 994,64
35	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	204,108	180,00	36 739,44
36	612135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	204,108	65,00	13 267,02
29	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	204,108	221,00	45 107,87
37	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,800	856,00	684,80
32	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	204,108	295,00	60 211,86
45	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	19,000	27,20	516,80
38	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	67,400	85,00	5 729,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
88	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	57,000	145,00	8 265,00
46	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	150,000	92,00	13 800,00
50	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,050	142,00	149,10
51	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	1,200	190,00	228,00
48	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	57,000	300,00	17 100,00
49	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	285,000	42,00	11 970,00
47	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	278,50	557,00
997		Přesun sutě				0,00
73	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	0,875	407,50	356,56
74	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	10,000	155,00	1 550,00
75	997013321	Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití	m	200,000	17,00	3 400,00
76	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,875	264,00	231,00
77	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,125	25,00	328,13
78	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,875	337,00	294,88
79	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,875	567,00	496,13
80	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,500	2 825,00	1 412,50
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
734		Ústřední vytápění - armatury				0,00
81	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2	kus	2,000	36,80	73,60
82	734430821	Demontáž termostatu pro zpětnou montáž	kus	1,000	67,00	67,00
735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
83	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového 22 článků	m2	1,850	41,00	75,85
84	735131315	Montáž otopných těles článkových hliníkových rozteč připojení 350-600 mm o počtu článků přes 18	soubor	1,000	450,00	450,00
85	735152499	Otopné těleso článkové hliníkové o přibližně stejném výkonu	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
86	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,035	14 366,45	502,83
741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
4	741371001	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez krytu	kus	6,000	650,00	3 900,00

## MĚNĚPRÁCE

množství	cena
64	399,67

0,044 551,32

0,044 2 005,96

90,720 26 762,40

92,300 8 491,60

5	741371032	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kompaktní	kus	2,000	650,00	1 300,00			
1	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním funkcností	kus	6,000	150,00	900,00			
2	741374845	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí přisazeného nástěnného přes 0,09 do 0,36 m <sup>2</sup> se zachováním funkcností	kus	2,000	150,00	300,00			
6	741376011	Montáž výstražný majáček s barevnými diodami s podstavcem	kus	7,000	450,00	3 150,00			
3	741376801	Demontáž svítidla speciálního výstražného se zachováním funkcností	kus	7,000	150,00	1 050,00			
766						Konstrukce truhlářské	0,00		
63	766122310	Montáž a dodávka obložení atypické soklové dle interiérového návrhu výšky do 1,2 m	m <sup>2</sup>	90,720	1 080,00	97 977,60			
64	766122320	Obložení stěn lamelové dle interiérového návrhu do stropu	m	3,000	1 100,00	3 300,00			
10	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m <sup>2</sup>	8,360	266,00	2 223,76			
771						Podlahy z dlaždic	0,00		
89	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	19,200	92,50	1 776,00			
90	RMAT0001	Plastová schodová hrana 40x25x130 cm - odstín dle výběru objednatele	ks	16,000	155,00	2 480,00			
87	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m <sup>2</sup>	12,500	103,50	1 293,75			
776						Podlahy povlakové	0,00		
12	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m <sup>2</sup>	47,190	190,00	8 966,10			
70	776111126	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením schodišťových stupňů	m <sup>2</sup>	8,640	185,00	1 598,40			
71	776111127	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem schodišťových stupňů	m <sup>2</sup>	8,640	350,00	3 024,00			
13	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m <sup>2</sup>	47,190	15,00	707,85			
14	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m <sup>2</sup>	47,190	65,00	3 067,35			
72	776121323	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m <sup>2</sup>	8,640	65,00	561,60			
15	776141114	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m <sup>2</sup>	72,210	574,00	41 448,54	14,500	8 323,00	
7	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m <sup>2</sup>	47,190	55,00	2 595,45			
16	776211111	Lepení textilních pásů	m <sup>2</sup>	6,400	195,00	1 248,00			
17	69751103	koberec zátěžový v pásu tl 5.5mm, všivaná smyčka, vlákno 100% polyamid, 23 dB, třída zátěže 33	m <sup>2</sup>	7,040	750,00	5 280,00			
18	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m <sup>2</sup>	54,240	270,00	14 644,80			
19	28411057	dílce vinylové samoležící tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, zátěž 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m <sup>2</sup>	59,660	890,00	53 097,40			
65	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	19,200	120,00	2 304,00			
9	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	43,320	30,10	1 303,93			
20	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	34,640	66,00	2 286,24			
21	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	35,333	128,00	4 522,62			
91	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	8,000	122,00	976,00	8,000	976,00	
92	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz	m	8,160	190,00	1 550,40	8,160	1 550,40	
22	776421414	Montáž kobercových napínacích lišt lepením	m	8,680	152,50	1 323,70			
23	59054171	lišta napínací pro napínání koberců bez lepení pro lepení	m	9,114	125,00	1 139,25			
66	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	19,200	45,00	864,00			
8	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m <sup>2</sup>	47,190	95,00	4 483,05			
67	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	19,200	135,00	2 592,00			
783						Dokončovací práce - nátěry	0,00		
54	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m <sup>2</sup>	4,800	56,80	272,64	4,800	272,64	
56	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m <sup>2</sup>	4,800	74,00	355,20	4,800	355,20	
57	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m <sup>2</sup>	4,800	223,00	1 070,40	4,800	1 070,40	
55	783122121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 50%	m <sup>2</sup>	4,800	70,29	337,39	4,800	337,39	
59	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m <sup>2</sup>	27,340	30,50	833,87	27,340	833,87	
58	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m <sup>2</sup>	27,370	25,00	684,25	27,370	684,25	
60	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m <sup>2</sup>	27,340	77,90	2 129,79	27,340	2 129,79	
61	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m <sup>2</sup>	27,340	125,00	3 417,50	27,340	3 417,50	
62	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m <sup>2</sup>	27,340	115,00	3 144,10	27,340	3 144,10	
784						Dokončovací práce - malby a tapety	0,00		

42	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	271,858	3,70	1 005,87	271,858	1 005,87
41	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	271,858	25,00	6 796,45		
43	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	271,858	77,00	20 933,07		
44	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	271,858	43,00	11 689,89	57,860	2 487,98

### kancelář v 1 NP

PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem	
						<b>107 444,60</b>	
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>0,00</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>0,00</b>
1	611135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápennou tl do 10 mm	m2	11,340	280,00	3 175,20	
2	611135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	56,700	85,00	4 819,50	
3	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	11,340	271,00	3 073,14	
4	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	11,340	220,00	2 494,80	
5	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	37,454	180,00	6 741,72	
6	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	187,270	65,00	12 172,55	
7	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	37,454	221,00	8 277,33	
8	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	37,454	142,00	5 318,47	
9	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,000	85,00	425,00	
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>0,00</b>
72	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	11,340	145,00	1 644,30	
10	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	150,000	92,00	13 800,00	
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>					<b>0,00</b>
12	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,243	407,50	99,02	
13	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,243	255,00	61,97	
14	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	113,730	25,00	2 843,25	
15	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,582	480,00	3 639,36	
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>0,00</b>
<b>741</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>					<b>0,00</b>
25	741371001	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez krytu	kus	2,000	650,00	1 300,00	
27	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	2,000	150,00	300,00	
<b>742</b>		<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>					<b>0,00</b>
29	R02	Úprava stávajících slaboproudých rozvodů pod omítku, zabezpečení objektu, tel. a pod.	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>0,00</b>
71	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m a zpětná montáž	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>					<b>0,00</b>
42	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	11,340	190,00	2 154,60	
45	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	11,340	15,00	170,10	
46	776121323	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	11,340	65,00	737,10	
47	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	11,340	574,00	6 509,16	
48	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně PVC	m2	11,340	55,00	623,70	
49	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, koberec	m2	11,340	45,00	510,30	
50	776211111	Lepení textilních pásů	m2	11,340	195,00	2 211,30	
51	69751103	<i>koberec zátěžový v pásu tl 5.5mm, vsívaná smyčka, vlákno 100% polyamid, 23 dB, třída zátěže 33</i>	m2	13,027	750,00	9 770,25	
70	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	14,000	66,00	924,00	
54	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	11,340	95,00	1 077,30	
<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>					<b>0,00</b>
65	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	48,794	31,00	1 512,61	
66	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	48,794	25,00	1 219,85	

### MĚNĚPRÁCE

množství    cena  
15 587,98

139,200    12 806,40

67	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	48,794	24,00	1 171,06
68	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	48,794	77,00	3 757,14
69	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	37,454	43,00	1 610,52

48,794 1 171,06

37,454 1 610,52



### WC v 1 NP

PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
						<b>112 763,88</b>
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>0,00</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>0,00</b>
1	611135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápennou tl do 10 mm	m2	2,720	280,00	761,60
2	611135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	13,500	85,00	1 147,50
3	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,720	271,00	737,12
4	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,720	220,00	598,40
5	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	26,196	180,00	4 715,28
6	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	130,980	65,00	8 513,70
7	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	26,169	221,00	5 783,35
8	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	7,729	142,00	1 097,52
9	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,000		0,00
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>0,00</b>
57	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,700	145,00	391,50
10	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	60,000	92,00	5 520,00
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>0,00</b>
11	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,042	407,50	424,62
12	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,042	264,00	275,09
13	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	113,730	25,00	2 843,25
14	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	7,582	480,00	3 639,36
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>0,00</b>
<b>722</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>				<b>0,00</b>
51	R2	Uprava stávajících rozvodu vody pro umyvadlo a WC včetně napojení na stávající rozvod v suterénu.	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
<b>725</b>		<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>				<b>0,00</b>
43	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží a zpětná montáž	soubor	1,000	2 350,00	2 350,00
44	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur a zpětná montáž	soubor	1,000	299,00	299,00
48	725811115	Ventil nástěnný pevný výtok G 1/2"x80 mm	soubor	3,000	395,00	1 185,00
45	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	93,50	93,50
49	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 980,00	1 980,00
47	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	3,000	56,50	169,50
46	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	65,50	65,50
50	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	365,00	365,00
<b>741</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>0,00</b>
15	741371001	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez krytu	kus	2,000	650,00	1 300,00
16	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	2,000	150,00	300,00
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>0,00</b>
38	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	2,700	15,00	40,50
39	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,400	65,00	351,00
40	771151015	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 10 do 12 mm	m2	2,700	574,00	1 549,80
33	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	2,700	103,50	279,45
41	771574260	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	2,700	546,00	1 474,20
42	<i>RMAT0001</i>	<i>Dlaždice keramická protiskluzná R12-13 dle výběru objednatele a schválení designer firmou</i>	<i>m2</i>	<i>2,970</i>	<i>870,00</i>	<i>2 583,90</i>

### MĚNĚPRÁCE

množství	cena
7,800	1 404,00
57,200	5 262,40
2,970	2 583,90

9 521,39

781		Dokončovací práce - obklady	0,00			
35	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	18,440	36,00	663,84
34	781481810	Demontáž obkladů kladených do malty	m2	13,830	99,00	1 369,17
36	781484117	Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 300x600 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	18,440	521,00	9 607,24
37	59761180	<i>Keramický obklad dle výběru objednatele a schválení desingner firmou</i>	kus	112,689	360,00	40 568,04
				18,44*6,111111 *Přepočtené koeficientem množství	112,689	
783		Dokončovací práce - nátěry	0,00			
52	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	0,726	30,50	22,14
				0,16*(1,97+1,97+0,6)	0,726	
53	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	0,726	25,00	18,15
54	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,726	77,90	56,56
55	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,726	125,00	90,75
56	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,726	115,00	83,49
784		Dokončovací práce - malby a tapety	0,00			
28	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	12,366	31,00	383,35
29	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	10,456	25,00	261,40
31	784211103	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	10,456	77,00	805,11

0,726	22,14
0,726	18,15
0,726	56,56
0,726	90,75
0,726	83,49

### Třída ve 3 NP

PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
						<b>123 039,20</b>
HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	611135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápennou tl do 10 mm	m2	15,000	280,00	4 200,00
2	611135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	75,000	85,00	6 375,00
3	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	15,000	271,00	4 065,00
4	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,000	220,00	3 300,00
5	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	49,181	180,00	8 852,58
6	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	245,905	65,00	15 983,83
7	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	49,181	221,00	10 869,00
8	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	49,181	142,00	6 983,70
9	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	11,000	85,00	935,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
52	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	142,00	2 130,00
10	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	60,000	92,00	5 520,00
997		Přesun sutě				0,00
11	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,768	407,50	720,46
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,768	264,00	466,75
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	113,730	25,00	2 843,25
14	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	7,582	480,00	3 639,36
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
24	741371001	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez krytu	kus	2,000	650,00	1 300,00
25	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	2,000	150,00	300,00
771		Podlahy z dlaždic				0,00
26	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	15,000	15,00	225,00
27	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	15,400	65,00	1 001,00
28	771151015	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 10 do 12 mm	m2	15,700	574,00	9 011,80
29	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	15,000	103,50	1 552,50
776		Podlahy povlakové				0,00
44	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, koberec	m2	15,000	55,00	825,00
45	776211111	Lepení textilních pásů	m2	15,000	195,00	2 925,00
46	69751103	<i>koberec zátěžový v pásu tl 5.5mm, všívaná smyčka, vlákno 100% polyamid, 23 dB, třída zátěže 33</i>	m2	17,790	750,00	13 342,50
47	776410811	Odstranění koberce z keramické dlažby	m	19,770	45,00	889,65
53	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	16,900	66,00	1 115,40
54	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	16,900	86,00	1 453,40
781		Dokončovací práce - obklady				0,00
32	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	49,181	31,00	1 524,61
33	781481810	Demontáž obkladů kladených do malty	m2	18,045	89,00	1 606,01
783		Dokončovací práce - nátěry				0,00
48	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,000	56,80	113,60
49	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,000	74,00	148,00
50	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,000	223,00	446,00
51	783122121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 50%	m2	2,000	70,29	140,58

MĚNĚPRÁCE	
množství	cena
	5 305,27
45,500	4 186,00
2,000	113,60
2,000	148,00
2,000	446,00
2,000	140,58

36	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	0,726	30,50	22,14	0,726	22,14
37	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	0,726	25,00	18,15	0,726	18,15
38	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,726	77,90	56,56	0,726	56,56
39	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,726	125,00	90,75	0,726	90,75
40	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,726	115,00	83,49	0,726	83,49
<b>784</b>			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>			<b>0,00</b>		
41	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	45,731	31,00	1 417,66		
42	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	64,181	25,00	1 604,53		
43	784211103	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	64,181	77,00	4 941,94		